des aut opim sal et corporali t
 aialii. s; hoc quide forte ma
 gis ppri edificare huius qui e
 laudes isudaunt. s; nobis aut
 nam ex huius que dea sunt
 qm e felicitas honorabilii t
 pfoz. **V**idetur aut ita habet
 t ip ee pncipii. huius n gra
 reliqua oia omis opantur.
 pncipii aut et cum bonoz
 honorabile. qd t dnuu pōm?
Si aut felicitas opato
 queru s iutate pscam
 de iutate scrutandii forte n
 uti; ita melius t de felicitate
 cōtemplabimur. **V**ideri
 aut t s iutate ciuiliu cē hie
 marie isudaue. ult. n. ciues
 bonos face. t legu obaudiu
 res exēplū aut hoz hms cre
 tensu. t laedemionoz legu
 latres. t si qui alii tales fei
 sut. s; uo pollice e pscuta
 tio hec: main qm sit utiq;
 qd s eam que a pncipio elec
 tom. **D**e iutate aut pscuti
 diū hūana uidelicet et. n. bo

nū hūani queretamus t se
 licitate hūana. iutate aut dms
 hūana nō eam que corpus s;
 eam que aie. s; t felicitatem
 aie opom dms. **S**i aut hoc t
 ita hnt: main qm optet po
 uerū scire aliquat que cē
 aiam. qd t eū qui oculos
 auat et omie corpus t mag
 qūto honorabilior et melior
 politica medicinali. s; t me
 ditor excellentes multa ne
 gociatur cura corpis ognem
 oteplandii ita; et ciuili de
 aia. **C**ontēplandii aut hoz
 gia et in qūti sufficienter
 hie ad questu. In plus n. cer
 tificone opomus forte e pō
 nis. **V**idetur aut de hie ierū
 dū; s; mōw; sufficienter que
 dum. t utēdi ipis pūta hoc
 quide uionale ipis cē h
 uo iōm hms. **L**ec aut utri
 detiata sit: qd corpus pti
 cule. t omie disibile ul iōne
 duo sūt iditūta apta na
 ta qd i pscuta curuam

et concupit michi dicit ad presens
Iustificabilis autem hoc quidem
 assilatur communi et placari
 uo. dicit autem cum eius quod est
 nutrum et augeri. talem enim
 nutrem aie i oibz que nutrum
 tur ponet aliquis uti et in
 embriombz. eandem uti hanc
 et ipsas. iustificabilis enim quod alia
 aliqua. **H**ec quidem est ois q
 ram iustus et non humana appet
 uo. n. i sopnus opari in aie
 pteclia hec et iustus. bonus at
 et in alius nequaquam manifesti
 s sopni. inde dicit michi differ
 re si dimidui uite felices a
 miseris. corrigi autem hoc dece
 ter. Quies enim est sopnus aie et
 quod dicitur studiosa et puma
 vntu si quo paulatim trase
 unt quidam mortui. et ita me
 liora sunt fantasinata studi
 osov. quam quozk. s. de
 hys quidem est sufficienter et
 et nutrimentu g. reliquidui
 qui humane iustus superis
 iuarum est. **V**idetur uti et

alia quocumque natura aie nra
 ee principis quide aliquat
 ite. In certis n. et otuitis
 rom laudamus. Recte enim et
 ad optima deperitur io. vidi
 autem i ipis alius quod pter
 rom inuti quod aduicatur et
 obuiat ioi. firmis enim quod
 disoluit corpis pteclie i dex
 tera pelagicu monie i simi
 tiam prane feritur et i aia
 sic ad contraria n. motus in
 cotinenciu. s. i corpibz quide
 videmus quod puse motu e
 i aia autem no videmus. foras
 sis autem michi inuis et i aia
 exutimadu ee ad pter rom
 ortarians huc et obuians
 quale autem alim. michi dicit.
Pate autem et hoc in di ptecl
 pte quod p i inuis obedit
 g. ioi quod cotinens. **C**amp autem
 fortis subiectus e q. sobri
 et fortis. oia n. qsonit rom
Vidi uti et uocabile duple
 plantatum quide n. neq. q.
 coicat ite. concupiscibile no